
      Uchwała Nr 44/2022  
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 15 marca 2022 rok  
      

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok   

      

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 

poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu Wałbrzyskiego 

Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022r., poz. 407)        

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :  
      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 20.000,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.         

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 20.000,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.                     
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi 
:         

Planowane dochody ogółem  62 244 001,44  

Planowane dochody bieżące  55 444 767,00  

Planowane dochody majątkowe  6 799 234,44  

Planowane wydatki ogółem  75 725 341,17  

Planowane wydatki bieżące  57 675 460,39  

Planowane wydatki majątkowe  18 049 880,78  

Planowany deficyt   -13 481 339,73  
      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
      
§ 5.Uchwała wchodzi z życie z dniem 
podjęcia.         

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 44/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia15.03.2022  w sprawie zmian               

w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 20.000,00 zł 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.000,00 zł 

•  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Aneksu Nr 
UM/BESS/I/1713/340/1389-W/2021-AN-1 z dnia 24 lutego 
2022 roku do Porozumienia Nr UM/BESS/I/1713/340/1389-
W/2021 z dnia 26 października 2021 roku w sprawie 
wysokości, terminów i zasad przekazywania przez Gminę 
Wałbrzych – miasto na prawach powiatu dotacji celowej na 
realizację przez Powiat Wałbrzyski zadań z zakresu ustawy 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w 2022 r.  
 

20.000,00 zł 

  
 

 

II. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 11.800,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 1.300,00 zł 

•  
 
 
 
 
 
 
 

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa na podstawie 
wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Walimiu z przeznaczeniem na doskonalenie 
zawodowe nauczyciela. 
 

1.300,00 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 10.500,00 zł 

•  
 

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie  z przeznaczeniem na prowadzenie 
kampanii promocyjno – medialnej Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu i rodzicielstwa zastępczego. 
 

10.500,00 zł 

 
 

 

III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 31.800,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 1.300,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się 
plan finansowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  
w Walimiu z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 
nauczyciela. 

1.300,00 zł 



W dziale 852 – Pomoc społeczna 10.500,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  zwiększa się 
plan finansowy jednostki w celu zatrudnienia pracownika na 
umowę zlecenie do prowadzenia kampanii promocyjno – 
medialnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 w Wałbrzychu i rodzicielstwa zastępczego. 
 

10.500,00 zł 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.000,00 zł 

•  Zwiększa się plan finansowy wydatków Powiatowego Urzędu 
Pracy  na podstawie Aneksu Nr UM/BESS/I/1713/340/1389-
W/2021-AN-1 z dnia 24 lutego 2022 roku do Porozumienia Nr 
UM/BESS/I/1713/340/1389-W/2021 z dnia 26 października 
2021 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki 
na ubezpieczenie społeczne pracowników. 
 

20.000,00 zł 

 
 
IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

 
 

W dziale 855 – Rodzina 1.000,00 zł 

•  
 
 

Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na opłacenie 
składek na PPK. 

1.000,00 zł 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 

 

                STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


